Приложение к

Постановлению Администрации  Курчатовского района

от  ____________________  №_____

ПРОТОКОЛ  №12/12
заседания комиссии по рассмотрению заявок претендентов на участие
в продаже муниципального имущества посредством публичного предложения
г. Курчатов                                                                                                                        «03» августа 2012г.

Время: 09 ч.00 мин.
Присутствовали члены комиссии:

- председатель комиссии Сухорукова В.П.
- секретарь комиссии Снытко Т.Л.;
- Москвин Е.О.;
- Красильникова Н.Ю.
- Квятковская Н.Н.;

- Мехоношина Е.А.
Кворум имеется.

Комиссия правомочна принимать решения.

Информационное сообщение о  продаже муниципального имущества:

	Наименование

(тип) объекта муниципального имущества
	Местонахождение объекта муниципального имущества
	Назначение объекта  муниципального имущества
	Начальная цена (руб.)

	Лот №2
	Здание школы с пристройкой (литер «А», «а») площадью 303,4 кв.м. с земельным участком площадью 18000 кв.м.
	Курская область,

Курчатовский район, Костельцевский сельсовет, село Мармыжи
	Нежилое
	684780

посредством публичного предложения, было опубликовано в районной газете «Слово» (от 04.07.2012г. №53(2065)).

Прием заявок осуществлялся с 06.07.2012г. по 30.07.2012г. до 17.00 часов.

Повестка дня:

1. Рассмотрение поступивших заявок претендентов на участие в продаже муниципального имущества посредством публичного предложения.
Слушали:
Председателя комиссии Сухорукову Веру Павловну о том, что в адрес комиссии по проведении  продажи муниципального имущества посредством публичного предложения заявок претендентов на Лот №2 в сроки, установленные постановлением Администрации Курчатовского района от 25.06.2012г. №718 «О приватизации муниципального имущества», не поступило.
Решили:
1.  Признать продажу муниципального имущества посредством публичного предложения (Лот №2) несостоявшейся.

2. Провести продажу муниципального имущества (Лот №2) без объявления цены.

Голосовали:  единогласно.
	_________________
	Сухорукова Вера Павловна (председатель комиссии)

	_________________
	Снытко Татьяна Леонидовна (секретарь комиссии)

	_________________
	Москвин Евгений Олегович

	_________________
	Красильникова Наталья Юрьевна

	_________________
	Квятковская Наталья Николаевна

	_________________
	Мехоношина Екатерина Александровна